AlKkoholfreie Getranke

Tafelwasser

,Freisinger Mineralquelle” 0,25 | 2,30
0,401 3,20
Adelholzener
Mineralwasser still/sprudel Fl. 0,251 2,90
0,751 4,90
Spezi s 0,301 3,20
0,401 3,90
Coca Cola 1914 0,301 3,40
0,401 4,20
Coca Cola Zero 1o 0,301 3,60
Zitronenlimo 1o 0,301 2,70
0,401 4,60
Eistee Zitrone i, 0,301 3,20
0,401 3,80
Schweppes Tonic Water s, 0,21 3,60
Schweppes Bitter Lemon s 0,21 3,60
Schweppes Ginger Ale .34 0,21 3,60
Red Bull Dose 131 0,251 4,6

Heisse Getrinke

La Cafferia

Espresso s 2,40
Espresso Macchiato igs 2,60
Doppio Espresso 1 3,40
Doppio Macchiato s 3,60
Cappuccino 1aes 3,50
Flate White 18 3,80
Americano 3,50
Café Crema 1 3,30
Latte Macchiato iu.s 3,90
HeiRe Schokolade s 4,10

Affogatto, Espresso mit Vanilleeis 145 4,10

Echardinger
Gartenlaube

Safte/Nektar

Apfelsaft naturtrilb, Orangen, Maracuja,
Mango, Schwarze-Johannisbeere,
Rhabarbernektar 100 0,201 2,90

Schorle

Apfel-Schorle, Orangen-Schorle, Maracuja-Schorle,

Mango-Schorle,

Schwarze Johannisbeere-Schorle, Rhabarber-Schorle,

Holunder-Schorle 1, 0,30l 0,40l
3,30 4,30

Tee

Schwarz, Griner, Pfefferminze, Kamille, Friichte o 3,50

CAFFERIA

Torrefozione ortigionole




Aperitif

Aperol Spritz
Hugo s

Hugo Pink s

Hugo Alkoholfrei
Tocco rosso
Wildbeery Lillet

Martini Bianco

Spirituosen

Grappa

Averna

Ramazzotti

Frangelico .

Sambuca Molinari
Jagermeister

Williams-Birne .

Obstler,

Asbach Uralt

Tequila Especial Silber oder Braun
Cardenal Mendoza

Absolut Wodka 40% Sweden
Baileys Irish Cream

Amaretto

S5cl

2C
3,50
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,20

0,20l
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90

4,50

4cl
5,90
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
6,50
5,50
6,90
5,90
5,20

5,20

Longdrinks
Gin Tonic 8,90
Jacky Cola 1914 8,90
Barcardi Cola 1, 8,50
Wodka Tonic Lemon 8,50
Wodka Bull 11315 9,80
Campari Orange ; 7,30
Aperol Orange : 7,50
Whisky
Glenfiddich 12 years 40% Scotland 4cl 6,90
Chivas Regal 12 years 40% Scotland 4cl 6,90

Makers Mark 45 % Bourbon American 4cl 6,50

Jack Daniels 40% American 4cl 6,50

Jim Beam 40% Bourbon American 4cl 6,50

Tullamore Dew 40% Irish Whisky 4cl 6,50
Rose

Claretto Rosato IGT Borgo , 0,251 0,75l

Sanleo (Italy) o

Trocken Frisch-fruchtiger Rosé-Wein,

im Geschmack der roten Johannisbeere 4,90 16,90

WeiRweinschorle , 0,251 0,5l

3,60 5,80



Biere der Hofbrauhaus

Freising Vom Fass

Graf Toerring Original Urhell .,
Graf Toerring Original Urhell .,
Graf Toerring Original Mal .,
Graf Toerring Radler .,

Graf Toerring Radler .,

Huber Weisses Original ..
Huber Weisses Original ..
Huber Weisses Original MaR .,

Huber Weisses Original Russ ..

Flaschenbiere

Huber Weisses Alkoholfrei.,
Huber Weisses Leicht .,
Huber Weisses Dunkel .,

HB Freising Dunkel .,

HB Freising Urhell Alkoholfrei .o

0,25l
0,50l
1,00l
0,25l
0,50l
0,33l
0,50l
1,00l

0,501

0,5l
0,5l
0,5l
0,5I

0,5l

HB Freising Jagerbier Naturtrtb, Kellerbier., 0,5l

Graf Ignaz Premium Pilsner.,

Cola Weizen .01

0,33l

0,5l

2,90
4,50
8,30
2,90
4,50
3,20
4,70
8,90

4,70

4,70
4,70
4,70
4,50
4,50
4,70
3,60

4,70

Weillweine

Riesling Franconia Nordheimer ,

Franken (Deutschland)

Deutscher Qualitatswein, trocken,

lebendig und jugendlich

mit Aromen und Zitrusfriichte

Chardonnay Pays DOC Haute ,
Vallée de Gardi (Frankreich)
Saftig, elegant, harmonisch,

trocken mit feinem Aroma

Villa Borghetti Lugana DOC,

Garda ( Italy)

Aromen von Apfel, weille Mandel-Noten,

sanft trocken, frisch,

fein fruchtig, milde Saure

Rotweine

Cusumano Merlot IGT Terre Sicilian (ltaly) . 0,2l
Vollfruchtiger, kraftvoller, dichte Farbe,

weich, elegant, mit Fruchtaromen

Montepulciano D’Abruzzo ,
DOC, Fantini Farnesse Vini (ltaly)

Aroma von wilden Beeren,

intensiv fruchtiges, nachhaltiges Bouquet,

trocken, vollmundig, mit zarten Taninen

Cabernet Savignon Tempranillo .

Solaz Osborne (Spain)

0,25l

6,50

6,90

8,50

6,60

4,60

Trocken, intensiv, Aroma von Wildbeeren und

Vanille, wiirzige Reifung

5,60

0,75l

26,90

20,90

28,0

0,75l

22,00

18,90

19,60



